



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10 CALLE 8-54

Estado de Cuenta Noviembre de 2023

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							28,915.15
02	15767158	DEPM	12-	DEPOSITO MONETARIO	7,386.00		36,301.15
03	152	DEBR	901-	DEBITO DE RESERVA LOCAL MONET		7,386.00	28,915.15
03	15767177	DEPM	12-	DEPOSITO MONETARIO	7,386.00		36,301.15
06	152	DEBR	901-	DEBITO DE RESERVA LOCAL MONET		7,386.00	28,915.15
07	15767208	DEPM	12-	DEPOSITO MONETARIO	7,386.00		36,301.15
08	3834	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		160.00	36,141.15
08	3837	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		27.28	36,113.87
08	3836	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4.50	36,109.37
08	3835	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		50.00	36,059.37
08	241	NC01	902-	BANGUAT TRANSITORIA	23,852.85		59,912.22
08	3843	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,500.00	58,412.22
09	3822	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4,233.00	54,179.22
10	3841	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	53,179.22
10	3842	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		585.00	52,594.22
13	3833	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	50,094.22
14	3844	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,000.00	48,094.22
14	3846	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		175.00	47,919.22
15	3848	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		80.00	47,839.22
15	3847	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		80.00	47,759.22
17	3845	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,195.00	46,564.22
21	3839	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,600.00	44,964.22
21	3849	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		410.00	44,554.22
22	3851	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		22,730.00	21,824.22
22	3850	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		3,935.00	17,889.22
23	243	NC01	902-	BANGUAT	41,876.78		59,766.00
24	3840	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,000.00	57,766.00
28	3853	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		800.00	56,966.00
28	3852	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,476.00	55,490.00
28	3855	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,150.00	54,340.00
29	3856	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		150.00	54,190.00
29	3854	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,350.00	52,840.00
30	3857	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,460.00	50,380.00
*****ULTIMA LINEA*****							

Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant. Créditos	Cant. Débitos
28,915.15	66,422.78	87,887.63	34,546.00	50,380.00	5	27



¡No lo pienses más!

► **Úsala** y
compra en **VisaCuotas**



Con la tasa **MÁS BAJA** del mercado.



*Aplican restricciones.